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Hartmetall Wendeschneidplatte DNUX

Beschreibung

Negativ 55° rhombische RHINOTURN-Wendeschneidplatten mit 4 Schneiden zur vibrationsfreien
Bearbeitung von schlankem Stabstahl, rostfreiem Stahl durch positive Winkelgeometrie.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code
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6127727

DNUX 130504 L11 TT9225

8718242368841

K45 - Austauschplatten, ISO-Drehen

TaeguTec

Modell

1164212

0.4 mm

11.11 mm

556 mMm

13 mm

DNUX 130504 L11 TT9225

221124
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Produktbilder
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